
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/322/23 
RADY GMINY CHEŁMNO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Chełmno 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i poz. 1688.) Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla poszczególnych przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy – sołtysów, miesięczną dietę zryczałtowaną w zależności od liczby mieszkańców, w wysokości: 

1) sołtys sołectwa Bieńkówka - 900,00 zł; 

2) sołtys sołectwa Borówno - 900,00 zł; 

3) sołtys sołectwa Dolne Wymiary - 800,00 zł; 

4) sołtys sołectwa Dorposz Chełmiński - 600,00 zł; 

5) sołtys sołectwa Górne Wymiary - 800,00 zł; 

6) sołtys sołectwa Kałdus - 1000,00 zł; 

7) sołtys sołectwa Klamry - 1350,00 zł; 

8) sołtys sołectwa Kolno - 900,00 zł; 

9) sołtys sołectwa Łęg - 800,00 zł; 

10) sołtys sołectwa Małe Łunawy - 500,00 zł; 

11) sołtys sołectwa Nowawieś Chełmińska - 800,00 zł; 

12) sołtys sołectwa Nowe Dobra - 1100,00 zł; 

13) sołtys sołectwa Osnowo - 500,00 zł; 

14) sołtys sołectwa Ostrów Świecki - 800,00 zł; 

15) sołtys sołectwa Podwiesk - 1050,00 zł; 

16) sołtys sołectwa Starogród Dolny - 500,00 zł; 

17) sołtys sołectwa Starogród - 900,00 zł; 

18) sołtys sołectwa Wielkie Łunawy - 700,00 zł. 

§ 2. 1 Wypłata diet, o których mowa w § 1, dokonywana będzie za każdy miesiąc do ostatniego dnia 
danego miesiąca na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 333



2. W przydaku upływu kadencji, rezygnacji przez sołtysa z pełnienia funkcji, odwołania sołtysa z pełnienia 
funkcji w trakcie miesiąca, dieta przysługuję, proporcjonalnie do czasu pełnienia funkcji oraz proporcjonalnie 
do ilości dni w danym miesiącu. 

3. O niemożliwości wykonywania obowiązków sołtysa, pełniący tę funckję sołtys zobowiązany jest 
niezwłocznie powiadomić o tym fakcie Wójta Gminy Chełmno. 

4. W przypadku braku sprawowania funkcji sołtysa przez okres conajmniej 30 dni dieta nie przysługuję, 
a w przypadku wydłużenia się tego okresu dieta ulega obniżeniu proprcjonalnie za każdy dzień 
nie wykonywania obowiązków. 

§ 3. W przypadku niewywiązywania się sołtysów z obowiązków, w szczególności wynikających ze Statutu 
Gminy oraz Statutu Sołectwa, Wójt Gminy ma prawo podjąć decyzję o utracie diety, o której mowa w § 1, za 
okres jednego miesiąca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmno. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXIII/214/21 Rady Gminy 
Chełmno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia miesięcznej diety dla sołtysa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01.04.2024 roku. 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Chełmno 

 
 

Bogusław Kiełbasiewicz 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 333


	UCHWAŁA NR XXXVII/322/23 RADY GMINY CHEŁMNO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-01-08T11:34:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




